
Oggetto: determina di pagamento n. 397.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 

Vista  la  relazione  del  Direttore  del  Conservatorio  concernente  le  linee  programmatiche  per

l’organizzazione didattica e le attività di produzione e ricerca del Conservatorio per l’a.a. 2023/2024;

Preso atto che nell’ambito delle suddette linee programmatiche è contemplata anche la realizzazione di

masterclass, seminari e meeting;

Richiamato il protocollo d’intesa stipulato in data 31/01/2024 tra il Conservatorio di musica di Salerno e

il Teatro Nazionale dell’opera, del balletto e dell’ensemble folkloristico d’Albania finalizzato a promuovere

la cooperazione e lo scambio nei settori dell’educazione, della produzione artistica e della ricerca scientifica;

Visto  il  contratto  di  prestazione  occasionale  prot.  n.  1056  del  23/01/2024  sottoscritto  con  il  M°

Voshtina Abigeila (c.f. VSHBGL74L58Z100R) per la realizzazione di un meeting di musica da camera con

concerto  finale  da  tenersi  nelle  giornate  del  29/30/31  gennaio  2024 e  del  01/02 febbraio  2024 per  un

importo, comprensivo delle spese di viaggio, pari ad € 4.500,00;

Vista la notula di prestazione occasionale n. 1 del 05/02/2024 rilasciata dal M° Voshtina Abigeila (c.f.

VSHBGL74L58Z100R), assunta agli atti in data 05/02/2024 prot. n. 1684, per l’importo di € 4.500,00;

Assunto agli atti in data 16/07/2024 prot. n. 15092 la documentazione necessaria alla liquidazione del

compenso di cui al contratto prot. n. 1056 del 23/01/2024;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 67 del 06/03/2024;

Considerato che il cap. 259/Uscite “Masterclass, seminari e meeting” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di  € 4.882,50, IRAP inclusa,  da corrispondere al  M° Voshtina

Abigeila (c.f. VSHBGL74L58Z100R) per la realizzazione di un meeting di musica da camera con concerto

finale. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 259/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2024.

Salerno, 26/07/2024

       il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


